SEN 036 17/18 OFFICE FURNITURE AND SEATING

QUESTIONS AND ANSWERS #2

Question 1:

Will the bid be awarded by separate lots or as a complete package of the entire 7 lots?

Answer 1:

Complete package

Question 2:

In order to provide the best value possible, would the Senate consider accepting an alternate shape Height adjustable leg that performs in the same function and holds the same technical criteria?

Answer 2:

Yes we would accept an alternate

Question 3:

Mandatory Requirements - M4 - would electronic links for the samples be acceptable?

Answer 3:

Only if samples are not available. Both options would be nice to have

Question 4:

In reference to Lot 2 - Tables - When the specs refer to solid wood - please clarify which components need to be solid wood?

Answer 4:

The entire table needs to be wood

Question 5:

Lot 2 - Item B & C - Could you please advise if there is a specific base style required (eg. panel base, post, etc.) ?

Answer 5:

Wood legs/post